一一云鲤终罗进坦竺一一一一一一一一一一
关于表彰《山东人口》杂志1 ,”年度

征订工作先进单位的决定

各乡镇计生协：

《山东人口》杂志l ,”年皮鱼订工作，在各级计生委、
计二协的共同努力下，取得了里粉成致了经研究诀育厂蓑一一
予：姜楼镇计生协、陈集乡计生协、麻店镇计生协、三堡
乡计三协、辛店乡计生协、申桥镇计生协为《山东人口》
杂志发行先进单位称号。有张守尧、吕建生、吴成增．曹
日清、杨清福、陈守烈、马琴蜂七位同志被授予《山东人
口》杂志发行先进工作者称号。

希望各乡镇发扬成绩，再接再励，在1 , ,，年度发行工
作中尽最大努力，使《山东人诊》杂志发挥更大的杜会效
益，为控制人过增长，提高人廿索质做出更大的成绩。

息民县计生协会

几j . ,：、年八月十六日

默、，、青杏恢含之件
兔讨育林饥附划号

轰血取玉血小崛及瞪汉一

_ _＿一血山亘昨先遥

筵画飞五面＿一〕一
{}
{! 到也立五竺丛绪么＿，⋯”峰放泌剑红

娜，＿⋯主啼碳分协否计兮樱

下，如塑区复备自＿遇,；和畸努诀兔更轰

敏蔓盗孩垂蜘、－

、

⋯纷纳｛、土生岁到生逸上型鱼娇生俪二

州应连应材密达

、一嗜可配盈面窿骊蓝瓦汤擎

三约互名渔夕妻妄二

{1

1 4 X 15==2 10 惠民县计划生育委员会 第 页

主必碑＿浅妓红幼玉净履最大望炎俊坚

均序－人，，亲么发援更去血社左遨入二袅

渔淘洛魂七－＿叔通劝d波血渔星因

｛盗女耐，· ｛_ _ !＿匕＿三’_ _{_ _ _

{，一 ｛⋯｛l｛。｛

_ _ _ _ _ _ _ _＿。一五澎垂独幽雌

匕－·上止‘止一一二－一班局辱为拉史厦
}{）一。1⋯｝{}｝⋯1⋯｝⋯

{

{ {}
一－? ? , ? ?～目．? ? ? '．口

｛⋯ 1}
． 一

{ {

！一一一一

、
1
！
一一一一

一页．一14X15=210 惠民县计划生育委员会 第